EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2024 AO EDITAL Nº 002/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral torna pública, para conhecimento dos interessados, a relação

dos candidatos, com inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS, que requereram inscrição para concorrer à

candidatura de membros para compor o Colegiado da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas -

FACAB do Câmpus Universitário de Cáceres nos seguintes termos:
Art. 1º Fica DEFERIDA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Segmento Candidatos

Maria Antonia Carniello

Cassiano Cremon

Petterson Baptista da Luz

Representação Docente Eder Pedroza Isquierdo

Luiz Carlos Chieregatto

Antonio João Castrillon Fernández

Giulianna Zilocchi Miguel

Representação Profissional técnico do Ensino
Superior - PTES

Valter Santana de Campos

Valvenarg Pereira da Silva

Representação Discente
Anna Carolina Moreira de Souza

Art. 2º Com a publicação do presente Edital, inicia-se o prazo de 2 (dois) dias úteis para

que terceiros possam apresentar impugnação das inscrições deferidas, que poderá ser encaminhado no

email: facab.cac@unemat.br.

Parágrafo Único O prazo estipulado no caput encerra-se às 18h do dia 06/09/2024, respeitando-se o

horário oficial do Estado de Mato Grosso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 05 de setembro de 2024.

Assinado digitalmente por Carla Galbiati
Presidente da Comissão Eleitoral

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João, s/nº Cavalhada, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
www.unemat.br – Email: facabca@unemat.br

mailto:facab.cac@unemat.br
mailto:pedagogia@caceres.unemat.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO
REYES MALDONADO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/09/2024

EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 25/2024 - CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/09/2024 08:55 )
CARLA GALBIATI

Professor da Educação Superior

CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

Matrícula: 80797005

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo:https://sipac.unemat.br/documentos/ 25 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE ELEIÇÃO 05/09/2024 f19656038a

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf